
 
 
Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR , Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava    ICO:  64243605 
 
                      Propozice – oděvní tvorba 

MMT ČR  2013  oděvní tvorba  12.12.2013                              
DK Jihlava 
Módní přehlídky budou opět v divadelním sále jako v loňském roce v DK Jihlava, Tolstého ulice. 
Soutěžní kategorie: 

-  Volná mladá móda 
-  Společenské šaty 
-  Sportovní oděvy a prádlo 
-  Tonak ( pokud nám odsouhlasí Tonak torza klobouků) – je v jednání 
-  Oděvní doplňky 
-  Mořské hlubiny ( nahrazuje pohádku, - spolupracuje tým  líčení,  vlasy, oděv) 
-  Model k nakousnutí (výraznou součástí modelu - oděvu musí být potravina) . 

 
1) Do kategorie ,,Volná mladá móda „ může každá škola může  přihlásit pouze  1 kolekci   
      ( tato  kolekce může mít  nejvíce 5 modelů) – jedná se o 1 vstup na molo. Startovné 500,-Kč   
      V tomto roce byla tato kolekce zařazena do programu EXCELENCE a doufám, že příští rok se  
      nám podaří  tuto kolekci v programu EXCELENCE  udržet.  

Hudbu dodá organizátor, délka předvedení kolekce 2,5 minuty. 
 

2) Společenské oděvy - 1 kolekce ( může mít až 5 modelů) - 1vstup na molo. Lze přihlásit 
libovolný počet vstupu na molo. 1 vstup na molo startovné 500,-Kč 
Hudbu dodá organizátor, délka předvedení kolekce 2,5 minuty. 
 

 
3) Sportovní oděvy a prádlo - - 1 kolekce ( může mít až 5 modelů) - 1vstup na molo. Lze 

přihlásit libovolný počet vstupu na molo. 1 vstup na molo startovné 500,-Kč 
Hudbu dodá organizátor, délka předvedení kolekce 2,5 minuty. 

 
4) Tonak –  každá škola může přihlásit 1 kolekci ( může mít až 5 modelů) - 1vstup na molo.  

            Každá škola může přihlásit pouze  1 kolekci – 1 vstup na molo startovné 500,-Kč 
Hudbu dodá soutěžící škola, délka předvedení kolekce 2,5 minuty. 

 
5) Oděvní doplňky   - 1 vstup na molo – 1 model, startovné 500,-Kč ( model může mít na sobě 

libovolný počet oděvních doplňků). Doplňky dotváří jednoduchý oděv – který není součástí 
hodnocení. 
Hudbu dodá organizátor, délka předvedení kolekce 1,5 minuty. 
Lze přihlásit libovolný počet vstupu na molo. 

 
6) Mořské hlubiny - oblečený model bude na vyhrazeném místě líčen a česán, žáky soutěžící 

školy  (60minut na nalíčení+učesání), max.2 žáci školy u jednoho modelu, příčesky -ano, 
paruky-ne). Lze přihlásit libovolný počet vstupu na molo   1 vstup na molo – 1 model,  
1 vstup na molo startovné 500,-Kč     
Hudbu dodá soutěžící škola, délka předvedení kolekce 1,5 minuty. 
 



7)    Model k nakousnutí -  (výraznou součástí modelu - oděvu musí být potravina) 
       1 vstup na molo – 1 model, startovné  500,-Kč . Potraviny (ovoce, zelenina, luštěniny,  
        maso...... můžou být v jakémkoliv stavu –  sušené, čerstvé ....záleží na tvůrci. 

 Hudbu dodá soutěžící škola, délka předvedení kolekce 1,5 minuty. 
 Lze přihlásit libovolný počet vstupu na molo. 

 

Ještě v průběhu června budou zaslány členům Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR na 

školy zálohové faktury. Která škola uhradí zálohovou fakturu 1000,- Kč má předplacené 3 

vstupy na molo v hodnotě 1500,-Kč 

 

Divadelní sál: 

 

 
 

Součástí oděvní tvorby bude na velkém společenském sále soutěž  kadeřnické a  kosmetické 

tvorby, která je součástí MMT ČR. 

 

 V příloze zasílám přihlášku na soutěž MMT ČR 2013 

Veškeré informace  jsou na web. stránce soutěže MMT ČR : www.ssos-ji.cz/mmtcr 

 

Zdraví Vondrušková – předsedkyně sdružení 

 

Mgr.Jarmila Vondrušková 

Střední škola obchodu a služeb Jihlava 

Karoliny Světlé 2 

58601 Jihlava 

Tel: 603877496 

Email: Vondruskova@ssos-ji.cz 

 

http://www.ssos-ji.cz/mmtcr

